Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№  9
	30 мая  2008 г.

Рассмотрев:

Результаты проверки  отдельных вопросов  финансово-хозяйственной деятельности учреждений Пестречинского муниципального района за  2006-2007 годы,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах проверки  отдельных вопросов  финансово-хозяйственной деятельности учреждений Пестречинского муниципального района за  2006-2007 годы.

По результатам проверки направить:

-
письмо  Главе  Пестречинского муниципального  района;

-
материалы проверки в Министерство внутренних дел по Республике Татарстан и  Управление Федеральной  антимонопольной службы по Республике Татарстан.

Контроль за устранением выявленных в ходе проверки нарушений возложить на  начальника контрольно-ревизионного управления Счетной палаты Республики  Татарстан Валеева А.Р.
	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

	А.И. Демидов